平成30年９月７日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

平成30年北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

平成30年９月６日に発生いたしました平成30年北海道胆振東部地震により被災された皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社における影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社札幌本社（札幌市中央区）におきまして、重大な人的被害及び建物への被害等は発生し

ていないことを確認しておりますが、北海道全域で発生している停電の影響により、通常営業

が困難な状況にあります。電力の復旧状況、交通インフラの状況に合わせ営業を再開する予定

です。

２．業績への影響について

現時点において業績に重大な影響を及ぼす被害等はございませんが、今後開示すべき重大な

事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上